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CACS. DENOMINACIÓN OBLIGACIONES PENDIENTES
DE PAGO A 1/I

TOTAL

RECTIFICACIÓN SALDO
ENTRANTE Y 
ANULACIONES


TOTAL
%S/ OBLIG. A 1/I

TOTAL OBLIGACIONES

TOTAL O
%S/ OBLIG. A 1/I 
SALDO

PAGOS REALIZADOS

TOTAL T
%S/ TOTAL O
%S/ OBLIG. A 1/I

OBLIGAC. PDTES. DE 
PAGO A 30/06

TOTAL
%S/ TOTAL O
%S/ OBLIG. A 1/I

1

2

3

4

6

7

8

9

Gastos de personal                      

Compra bienes corr.y gtos.funcionamiento

Gastos financieros                      

Transferencias corrientes               

Inversiones reales                      

Transferencias de capital               

Activos financieros                     

Pasivos financieros                     

 7.605.515,82

 795.228.024,39

 61.500.894,42

 893.730.501,84

 101.072.007,15

 401.510.145,94

 73.818.646,28

 4.959.114,31

 0,00

-2.278.448,41

-100,27

-11.597.231,85

-17.796,28

-1.289.498,01

 0,00

 0,00

   0,00%

  -0,29%

  -0,00%

  -1,30%

  -0,02%

  -0,32%

   0,00%

   0,00%

 7.605.515,82

 792.949.575,98

 61.500.794,15

 882.133.269,99

 101.054.210,87

 400.220.647,93

 73.818.646,28

 4.959.114,31

 7.605.268,82

 739.215.135,63

 61.458.576,78

 615.503.866,25

 72.154.032,13

 138.669.903,18

 44.895.757,59

 2.410.699,12

 100,00%

  93,22%

  99,93%

  69,77%

  71,40%

  34,65%

  60,82%

  48,61%

 100,00%

  92,96%

  99,93%

  68,87%

  71,39%

  34,54%

  60,82%

  48,61%

 247,00

 53.734.440,35

 42.217,37

 266.629.403,74

 28.900.178,74

 261.550.744,75

 28.922.888,69

 2.548.415,19

   0,00%

   6,78%

   0,07%

  30,23%

  28,60%

  65,35%

  39,18%

  51,39%

   0,00%

   6,76%

   0,07%

  29,83%

  28,59%

  65,14%

  39,18%

  51,39%

 2.339.424.850,15TOTAL PRESUPUESTO  2.324.241.775,33-15.183.074,82
  -0,65%

 1.681.913.239,50
  72,36%
  71,89%

 642.328.535,83

  27,64%
  27,46%

PRESUPUESTO : 2016 2   PRESUPUESTOS CERRADOS

 100,00%

  99,71%

 100,00%

  98,70%

  99,98%

  99,68%

 100,00%

 100,00%

  99,35%


